
UCHWAŁA NR LI/337/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla obszaru położonego we wsi Żdżary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  2018 r.  poz.  994,  ze  zm.)  w związku  z  art.  14  ust.  1  ustawy z  dnia  27  marca  2003  r.  o
planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla obszaru położonego we wsi Żdżary, obręb Żdżary.

§2

Granice  obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa  załącznik graficzny do niniejszej
uchwały. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


